
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул.Столярчука,5, м. Хмільник, Вінницька обл, 22000. Тел.(2388) 2-99-03 
___________________________ E-mail: khmosvita@ukr.net

НАКАЗ

Від 08.01.2025р. м. Хмільник №6

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм головному 
розпоряднику коштів Управлінню 
освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради на 2025 рік

На виконання вимог ст.20 Бюджетного кодексу України, у відповідності з 
наказом Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. № 836(зі змінами та 
доповненнями), відповідно до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 
грудня 2024 року №3140 « Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік», з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації і 
контролю ефективності виконання бюджетних програм і цільового 
використання бюджетних коштів

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм головному розпоряднику 
коштів Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 
на 2025 рік по КПКВ згідно додатку, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на Заступника 
начальника Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської 
ради Ірину Липень та начальника відділу- головного бухгалтера Наталю 
Пенчук.

Начальник Управління освіти , молоді 
та спорту Хмільницької міської ради

Завідувач сектору юридичної та 
кадрової роботи Управління осв 
молоді та спорту

З наказом ознайомлені:

Віталій ОЛІХ

Володимир ШЕМЕТА

Ірина ЛИПЕНЬ 
Наталя ПЕНЧУК

mailto:khmosvita@ukr.net


Додаток №1 
до наказу за №6 від 08.01.2024 р. 

по головному розпоряднику коштів 
Упралінню освіти, молоді та спорту 

Хмільницької міської ради

Список паспортів бюджетних програм на 2025 рік
к п к в КФКВ Найменування бюджетної програми

0610160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

0610180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
0611010 0910 Надання дошкільної освіти
0611021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
0611031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції
0611070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми
0611141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти
0611142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
0611151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету
0611152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок освітньої субвенції
0611160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 

педагогічних працівників
0613133 1040 Забезпечення молодіжними центрами соціального становлення 

та розвитку молоді та інші заходи у сфері молодіжної політики
0613140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

0615011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

0615012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

0615031 0810 Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та 
спорту комунальними дитячоюнацькими спортивними школами

0615049 0810 Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 
«Активні парки - локації здорової України»

0615062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

Начальник відділу- 
головний бухгалтер Наталю ПЕНЧУК

Вик.: Олена Літвинюк



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610160

(найменування відповідального виконавця)

QlgQ qj j | Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

(код за ЄДРПОУ)

0253700000селищах, селах, територіальних громадах
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 8050100 гривень , у тому числі загального фонду -  8050100 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України.

Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VI11;
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р. №155-ІХ;
Рішення 64 сесії міської ради 7 скликання "Про зміни в структурі управління освіти міської ради" від 04 вересня 2019 року № 2185.(зі змінами)
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки затверджена рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року №624 (зі 
змінами)
Програма інформатизації Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки затверджена рішенням 46 сесії міської ради 8 скликання №1980 від 18 серпня 2023 р.(зі 
змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Пробюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень у галузі освіти,молоді і спорту

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення ефективної діяпьностівідповідного органу місцевої влади

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Здійснення наданих законодавством повноважень у сфері освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Здійснення Управлінням освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради наданних повноважень у 
відповідній сфері 8 050 100 0 8 050 100

Усього 8 050 100 0 8 050 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Річний обсяг бюджетних призначень грн.
звіт, кошторисні 
призначення, планові 
показники

8 050 100,00 0,00 8 050 100,00

2 продукту
кількість штатних одиниць на звітну дату од. штатний розпис 21,00 0,00 21,00

3 ефективності



І 2 3 4 5 6 7
витрати на утримання однієї штатної одиниці тис.грн. розрахунок 383 338,00 0,00 383 338,00

4 якості
Рівень забезпеченості видатками в іде. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р.

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. №6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2 . 0610000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3 . 0610180

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування відповідального виконавця)

0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

04544464
(код за ЄДРПОУ)

04544464
(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації 

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(наймену вання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -100 гривень , у тому числі загального фонду -  100 гривень та спеціального фонду -  0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України;
Програма сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській територіальнійгромаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання №559 від 24.06.2021 року (зі змінами)
Програма сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській територіальнійгромаді на 2025-2029 роки, затвердженої рішенням 60 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання №2639 від 24.05.2024 року
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024dokv "Поо бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025вік код бюджету 0253700000"
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення виконання рішень суду

7. Мета бюджетної програми

Виконання Постанов Відділу примусового виконання рішень управління забезпечення примусового виконання рішень



8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечення відстоювання інтересів територіальної громади
2 Забезпечення виконання рішень суду

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Обсяг фінансування 100 0 100

Усього 100 0 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2025-2029 роки (зі змінами) 100 0 100

Усього 100 0 100

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 г 3 4 5 6 7
1 затрат

обсяг фінансування грн. Кошторисні призначення 100,00 0,00 100,00
Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО

09.01.2025 р.

м.п.

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2.

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611010

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

1010

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0910 Надання дошкільної освіти
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -62522130 гривень , у тому числі загального фонду -  60071430 гривень та спеціального фонду -  
2450700 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України 
Бюджетний кодекс України.
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-V1II зі змінами та доповненнями.
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001р. №2628-111 зі змінами та доповненнями.
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджена Рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі 
змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр., затверджена Рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 
липня 2023 року №1925 (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики



1 Створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання дошкільної освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечення створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання хлопчиків та дівчаток

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання 
хлопчиків та дівчаток 60 071 430 2 450 700 62 522 130

Усього 60 071 430 2 450 700 62 522 130

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 2 594 510 0 2 594 510

2 Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ 
на 2024 -2028рр.(зі змінами). 261 120 0 261 120

Усього 2 855 630 0 2 855 630

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього - середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатні розписи 316,20 0,00 316,20

кількість груп од. мережа закладів освіти, 
прогнозні показники 49,00 0,00 49,00

кількість дошкільних навчальних закладів од. мережа закладів освіти, 
прогнозні показники 12,00 0,00 12,00



1 2 3 4 5 6 7
Річний обсяг бюджетних призначень грн. кошторисні призначення 60 071 430,00 2 450 700,00 62 522 130,00

2 продукту
кількість дівчаток, що відвідують дошкільні заклади осіб табелі садочків 449,00 0,00 449,00
кількість хлопчиків, що відвідують дошкільні заклади осіб табелі садочків 531,00 0,00 531,00
кількість усіх діток, що відвідують дошкільні заклади осіб табелі садочків 980,00 0,00 980,00

3 ефективності
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 27 522 522,52 1 122 820,00 28 645 342,52
середні витрати хлопчиків грн. розрахунок 32 548 907,48 1 327 880,00 33 876 787,48

4 якості
відсоток охоплення дітей дошкільною освітою відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

09.01.2025 р.

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611021 1021 Q(p | Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -55817220 гривень , у тому числі загального фонду -  55503020 гривень та спеціального фонду -  
314200 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України 
Бюджетний кодекс У країни;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII;
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями;
Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі 
змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 
липня 2023 року №1925 (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики



І Створення умов для повноцінного і відповідального здобуття загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах за рахунок коштів місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету 55 503 020 314 200 55 817 220

Усього 55 503 020 314 200 55 817 220

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 2 627 740 0 2 627 740

2 Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць У країни та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ 
на 2024 -2028рр.(зі змінами). 187 800 0 187 800

Усього 2 815 540 0 2 815 540

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 275,46 0,00 275,46

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. мережа закладів освіти, 
планові показники 18,00 0,00 18,00

кількість класів (за ступенями шкіл) од. мережа закладів освіти, 
планові показники 238,00 0,00 238,00



1 2 3 4 5 6 7
Річний обсяг видатків грн. кошторисні призначення 55 503 020,00 314 200,00 55 817 220,00

2 продукту
кількість учнів хлопчиків осіб списки учнів ЗЗСО 2 226,00 0,00 2 226,00
кількість учнів дівчаток осіб списки учнів ЗЗСО 2 156,00 0,00 2 156,00
усього кількість учнів осіб списки учнів ЗЗСО 4 382,00 0,00 4 382,00

3 ефективності
середні витрати на хлопчиків грн. розрахунок 28 194 825,00 159 610,00 28 354 435,00
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 27 308 195,00 154 590,00 27 462 785,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р.

м.п.

Тетяна ТИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2 .

3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611031

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1031

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0921

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок освітньої субвенції_____________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

0253700000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -79299700 гривень , у тому числі загального фонду -  79299700 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII;
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями;
Постанова КМУ № 1394 від 05.12.2024 року "Деякі питання розподілу освітньої субвенції на 2025 рік"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для повноцінного забезпечення заробітною платою педпрацівників в денних загальноосвітніх закладах за рахунок коштів освітньої субвенції



Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

[ 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції 79 299 700 0 79 299 700

Усього 79 299 700 0 79 299 700

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 564,68 0,00 564,68

кількість закладів од. мережа закладів освіти, 
планові показники 18,00 0,00 18,00

кількість класів од. мережа закладів освіти, 
планові показники 238,00 0,00 238,00

Річний обсяг бюджетних призначень грн. кошторисні призначення 79 299 700,00 0,00 79 299 700,00
2 продукту

кількість учнів осіб списки учнів 4 382,00 0,00 4 382,00
3 них хлопчиків осіб списки учнів 2 226,00 0,00 2 226,00
з них дівчаток осіб списки учнів 2 156,00 0,00 2 156,00

3 ефективності



1 2 3 4 5 6 7
середні витрати на хлопчиків грн. розрахунок 40 283 234,00 0,00 40 283 234,00
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 39 016 466,00 0,00 39 016 466,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове У правління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р.

м.п.

(підпис]

Тетяна ТИЩЕНКО
------  (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611070

(найменування відповідального виконавця)

1 Q7 Q 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи
із позашкільної роботи з дітьми

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету) У

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2781860 гривень , у тому числі загального фонду -  2781860 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-V1II;
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06.2000р. №1841-111 зі змінами та доповненнями;
Статут Центру дитячої та юнацької творчості м. Хмільника від 21.01.2009 року
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року 
№624.(зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити задоволення потреб хлопчиків та дівчаток у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання.

7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти 2 781 860 0 2 781 860

Усього 2 781 860 0 2 781 860

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 15,00 0,00 15,00
річний обсяг бюджетних призначень грн. кошторисні призначення 2 781 860,00 0,00 2 781 860,00

2 продукту
кількість гуртків за напрямами діяльності од. мережа груп 32,00 0,00 32.00
середньорічна кількість дітей хлопчиків осіб табелі 196,00 0,00 196,00
середньорічна кількість дітей дівчаток осіб табелі 284,00 0,00 284,00
усього середньорічна кількість дітей осіб табелі 480,00 0,00 480,00



1 2 3 4 5 6 7
3 ефективності

середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 1 135 926,00 0,00 1 135 926,00
середні витрати на хлопчиків грн. розрахунок 1 645 934,00 0,00 1 645 934,00

4 ЯКОСТІ

відсоток дітей (хлопців), охоплених позашкільною освітою відс. розрахунок 11,00 0,00 11,00
відсоток дітей (дівчат), охоплених позашкільною освітою відс. розрахунок 16,60 0,00 16,60

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р.
м.п.

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1.

2.

3.

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611141

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

1141

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -7090410 гривень , у тому числі загального фонду -  7090410 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України 
Бюджетний кодекс України;
Положення про централізовану бухгалтерію та господарську групу управління освіти Хмільницької міської ради, затверджене рішенням виконавчого комітету Хмільницької міської ради 
від 27.09.2012р. №405;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII;
Рішення №2558 від 26 квітня 2024року 59 сесії міської ради 8 скликання "Про створення Комунальної установи "Центр фінансово-господарського обслуговування установ та закладів 
освіти" Хмільницької міської ради та затвердження її статуту"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для надання якісних послуг іншими закладами освіти, контроль за веденням бухгалтерського обліку та звітності



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення якісного ведення бухгалтерського обліку фінансово-господарської діяльності закладів освіти, складання звітності, здійснення контролю за правильним та економічним 
витрачанням коштів відповідно до їх цільового призначення.
Забезпечення надання якісних послуг з господарського обслуговування, здійснювати контроль за експлуатацією: будівель, об'єктів, опалювальних систем, систем електропостачання, які 
знаходяться на балансі в управліні освіти, здійснювати юридичний супровід діяльності освітніх закладів міста.

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування закладів освіти.

3 Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно з затвердженими кошторисами. Забезпечити надання 
якісних послуг з господарського обслуговування закладів освіти.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

4
Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ 
освіти згідно з затвердженими кошторисами, надання якісних послуг з господарського обслуговування 
закладів освіти.

7 090 410 0 7 090 410

Усього 7 090 410 0 7 090 410

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Кількість штатних одиниць штатна одиниця штатний розпис, планові 
показники 32,25 0,00 32,25

Річний обсяг бюджетних призначень грн. кошторис, планові 
показники 7 090 410,00 0,00 7 090 410,00

2 продукту
Кількість установ, що обслуговує КУ " ЦФГО та ЗО" од. мережа закладів освіти 33,00 0,00 33,00

з ефективності



1 2 3 4 5 6 7
Середні витрати на одного працівника установи грн. розрахунок 219 858,00 0,00 219 858,00

4 ЯКОСТІ

Рівень забезпеченості праівників установи відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р.

м.п.

Тетяна ТИЩЕНКО
(підп:Saoj.&azs' (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

06.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611142

(найменування відповідального виконавця)

1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та  ̂ ^  місцевого бюджету). — v - . видатків та кредитуваннякредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого оюджету) ^ .

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 618100 гривень , у тому числі загального фонду -  618100 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України.
Постанова КМУ від 25.08.2005р. № 823 "Про затвердження Порядку надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18- 
річного віку" (зі змінами).
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-V1II зі змінами та доповненнями.
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року 
№624. (зі змінами)
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2027-2031 роки, затвердженої рішенням 61 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 27.06.2024 року 
№2707
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики



Q Забезпечення організації та проведення новорічних свят. Надання одноразової допомоги дітям-сиротам. Проведення міського свята.

7. Мета бюджетної програми
Проведення міського свята з врученням грошових премій обдарованим учням ЗЗСО Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади.
Організація та проведення новорічних свят з врученням подарунків хлопчикам та дівчаткам 1-х класів ЗЗСО та вихованців З ДО Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади . 
Надання одноразової допомоги дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку.

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Здійснити виплати грошових премій обдарованим учням ЗЗСО Хмільницької об'єднаної територіальної громади.

2 Забезпечення виконання заходів і новорічних свят з врученням подарунків учням 1-х класів ЗЗСО та вихованців ЗДО Хмільницької об'єднаної територіальної громади.
3 Надання допомоги дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 6.2.Організування та проведення свята з врученням грошових премій обдарованим учням ЗЗСО, 
вихованцям ЦДЮТ 150 000 0 150 000

2 4.2.Проведення новорічних ранків із врученням подарунків дітям ЗДО та учням 1-4х класів ЗЗСО 450 000 0 450 000

3 4.16. Виплата одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавлених батьківського піклування , після 
досягнення 18-річного віку 18 100 0 18 100

Усього 618 100 0 618 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

[ 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). 618 100 0 618 100
Усього 618 100 0 618 100

11. Результативні показники бюджетної програми
№

з/п Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 за тр а т



І 2 3 4 5 6 7
Видатки,пов'язані з організацією та проведенням свята з 
врученням грошових премій обдарованим учням ЗОНІ 
Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади.

грн. кошторисні призначення 150 000,00 0,00 150 000,00

Видатки,пов'язані з проведенням новорічних свят з врученням 
новорічних подарунків учням 1-х класів ЗОШ та вихованців ДНЗ грн. кошторисні призначення 450 000,00 0,00 450 000,00

Видатки,пов'язані з фінансуванням допомоги дітям-сиротам та 
дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 
18 років

грн. кошторисні призначення 18 100,00 0,00 18 100,00

2 продукту
кількість дітей, яких передбачається відзначити осіб наказ на преміювання 100,00 0,00 100,00
кількість першокласників в ЗОШ та вихованців ДНЗ осіб список дітей 2 553,00 0,00 2 553,00
кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, яким виповнюється 18 років дітей, позбавлених 
батьківського піклування, яким виповнюється 18 років

осіб Списку служби у справах 
дітей 10,00 0,00 10,00

3 ефективності
середній розмір преміювання на 1 дитину грн. розрахунок 1 500,00 0,00 1 500,00
середня вартість новорічного подарунка грн. розрахунок 176,00 0,00 176,00

розмір допомоги на 1 дитину грн. Постанова КМУ від 
25.08.2005 р. №823 1 810,00 0,00 1 810,00

4 якості
відсоток відзначених дітей до дітей, що навчаються в ЗОШ відс. розрахунок 2,30 0,00 2,30
частка запланованої допомоги до к-ті одержувачів відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО

09.01.2025 р.

м.п.

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611151 1151 0 9 9 0  Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 208430 гривень , у тому числі загального фонду -  208430 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України.
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VI11 зі змінами та доповненнями.
Постанова КМУ від 12 липня 2017 р. № 545 Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр.
Статут комунальної установи "Інклюзивно-ресурсний центр" Хмільницької міської ради від 08.06.2018р.
Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки затверджена рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21 липня 2021року.(зі змінами) 
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для повноцінного і відповідального навчання дітям з особливими освітніми потребами



Заохочення, захист й забезпечення повного й рівноцінного здійснення всіма особами з інвалідністю всіх прав людини й основоположних свобод, а також заохочення поважання 
притаманного їм достоїнства.

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№

з/п Завдання

1 Забезпечити надання якісних послуг дітям з особливими освітніми потребами в інклюзивно-ресурсних центрах.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної 
та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної психологопедагогічної оцінки розвитку 
дитини, надання психологопедагогічної допомоги та 
забезпечення системного кваліфікованого супроводження

208 430 0 208 430

Усього 208 430 0 208 430

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Середньорічне число штатних одиниць осіб штатні розписи, планові 
показники 0,50 0,00 0,50

Річний обсяг бюджетних призначень гри. звіт, кошторис, прогнозні 
показники 208 430,00 0,00 208 430,00

2 продукту

Чисельність дітей інклюзивноресурсного центру осіб мережа закладів освіти, 
прогнозні показники 264,00 0,00 264,00

3 них хлопчики осіб 172,00 0,00 172,00
з них дівчатка осіб 92,00 0,00 92,00

3 ефективності



1 2 3 4 5 6 7
Середні витрати на дівчаток з особливими освітніми потребами грн. розрахунок 72 634,70 0,00 72 634,70
Середні витрати на хлопчиків з особливими освітніми потребами грн. розрахунок 135 795,30 0,00 135 795,30

4 якості
Відсоток забезпечення дітей з особливими освітніми потребами 
інклюзивним навчанням відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р.

Тетяна ТИЩЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611152

(найменування відповідального виконавця)

Л ^ 2  0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
освітньої субвенції

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кведитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) _ v . убюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1053410 гривень , у тому числі загального фонду -  1053410 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України.
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VII1 зі змінами та доповненнями.
Постанова КМУ від 12 липня 2017 р. № 545 Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр.

Статут комунальної установи "Інклюзивно-ресурсний центр” Хмільницької міської ради від 08.06.2018р.
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для повного забезпечення заробітною платою педпрацівників за рахунок освітньої субвенції



Заохочення, захист й забезпечення повного й рівноцінного здійснення всіма особами з інвалідністю всіх прав людини й основоположних свобод, а також заохочення поважання 
притаманного їм достоїнства.

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання якісних послуг дітям з особливими освітніми потребами в інклюзивно-ресурсних центрах.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної 
та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної психологопедагогічної оцінки розвитку 
дитини, надання психологопедагогічної допомоги та 
забезпечення системного кваліфікованого супроводження

1 053 410 0 1 053 410

Усього 1 053 410 0 1 053 410

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Середньорічне число штатних одиниць осіб штатний розпис, прогноз 
штатного розпису 5,00 0,00 5,00

Обсяг бюджетних призначень грн.
звіт, кошторисні 
призначення, планові 
показники

1 053 410,00 0,00 1 053 410,00

2 продукту

Чисельність дітей інклюзивноресурсного центру осіб списки дітей ІРЦ, 
прогнозні показники 264,00 0,00 264,00

3 них хлопчики осіб 172,00 0,00 172,00
з них дівчатка осіб 92,00 0,00 92,00



І 2 3 4 5 6 7

3 ефективності
Середні витрати на 1 дівчинку з особливими освітніми потребами грн. розрахунок 367 097,43 0,00 367 097,43
Середні витрати на 1 хлопчика з особливими освітніми 
потребами грн. розрахунок 686 312,57 0,00 686 312,57

4 ЯКОСТІ

Відсоток забезпечення дітей з особливими освітніми потребами 
інклюзивним навчанням в іде. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р.
м.п.

Тетяна ТИЩЕНКО

7ао4<шб (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету')

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611160

(найменування відповідального виконавця)

1 0990 Забезпечення діяльності
педагогічних працівників

центрів професійного розвитку

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1200870 гривень , у тому числі загального фонду -  1200870 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України.
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VI1I. Закон України "Про дошкільну освіту".
Закон України "Про місцеве самоврядування в Украні".
Статут КУ " ЦПРПП"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників



7. Мета бюджетної програми
Сприяння професійному розвитку педагогічних працівників закладів дошкільної, позашкільної, загальної середньої освіти, інклюзивно-ресурсного центру.
8. Завдання бюджетної програми

Ш—
--- Завдання

і Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
__з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників 1 200 870 0 1 200 870

Усього 1 200 870 0 1 200 870

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

1 1. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

середньорічна кількість штатних одиниць осіб
штатний розпис, планові 
показники 4,00 0,00 4,00

річний обсяг річних призначень грн.
звіт, кошторисні 
призначення, планові 
показники

1 200 870,00 0,00 1 200 870.00

2 продукту

кількість установ що обслуговується шт. мережа закладів освіти, 
планові показники 32,00 0.00 32,00

3 ефективності
середні витрати на 1 працівника грн. розрахунок 300 217,50 0,00 300 217,50

4 ЯКОСТІ
рівень забезпеченості працівників відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО

</(0. (О-̂ оЬОс?
_^Вяаснс ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

З09.01.2025 р.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0613133

(найменування відповідального виконавця)

2 1 3 3  1 040 Забезпечення молодіжними центрами соціального становлення та
розвитку молоді та інші заходи у сфері молодіжної політики

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -28400 гривень , у тому числі загального фонду -  28400 гривень та спеціального фонду — 0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р.№2456-УІ(зі змінами).
Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280\97- ВР (зі змінами).
Декларація «Про загальні засади державної молодіжної політики в Україні» від 15.12.1992р. №2859-ХП.
Закон України «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні» від 05.02.1993 .V» 2998- XII.
Закон України «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю» від 21.06.2001 № 2558-111.
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної культури , спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки" (зі змінами)
Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 року №2710 "Про затвердження програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2027-2030 роки"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Залучення молоді до вирішення актуальних проблем, розвиток культури громадської участі; формування системи неформальної освіти молоді; утвердження громадянської 
свідомості і активної життєвої позиції

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення реалізації політики у молодіжній сфері на регіональному рівні

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечення реалізації державної молодіжної політики

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення реалізації державної молодіжної політик 28 400 0 28 400

Усього 28 400 0 28 400

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки (зі змінами) 28 400 0 28 400

Усього 28 400 0 28 400

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків на реалізацію заходів програми грн. кошторисні призначення 28 400,00 0,00 28 400,00
2 продукту

Кількість регіональних заходів молодіжної та сімейної політики програма, прогнозовані 
показники 16,00 0,00 16,00



1 2 3 4 5 6 7
Кількість учасників заходів молодіжної та сімейної політики осіб розрахунок 300,00 0,00 300,00
3 них чоловіків осіб розрахунок 150,00 0,00 150,00
з них жінок осіб розрахунок 150,00 0,00 150,00

3 ефективності
Середні витрати на проведення одного заходу молодіжної та 
сімейної політики грн. розрахунок 1 775,00 0,00 1 775,00

Середні витрати на забезпечення участі одного учасника заходу 
молодіжної та сімейної політики грн. розрахунок 94,70 0,00 94,70

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р. 
м.п.

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення
0613140 3140 1040 дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 0253700000

_________________________________________________ громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)_________________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -8000 гривень , у тому числі загального фонду -  8000 гривень та спеціального фонду -  0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р.№2456-УІ(зі змінами).
Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280\97- ВР (зі змінами).
Декларація «Про загальні засади державної молодіжної політики в Україні» від 15.12.1992р. №2859-ХІІ.
Закон України «Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні» від 05.02.1993 № 2998- XII.
Закон України «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю» від 21.06.2001 № 2558-1 1 1.
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної культури , спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки" (зі змінами)
Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 року №2710 "Про затвердження програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2027-2030 роки"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік, код бюджету 0253700000"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для активного відпочинку учнівської молоді в національно-патріотичному дусі

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Оздоровлення та відпочинок дітей та молоді; розширення можливостей розвитку потенціалу молоді

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Організація оздоровлення та забезпечення відпочинком дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки. 8 000 0 8 000

Усього 8 000 0 8 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки (зі змінами) 8 000 0 8 000

Усього 8 000 0 8 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг видатків на реалізацію заходів програми грн. кошторисні призначення 8 000,00 0,00 8 000,00
2 продукту

Кількість дітей, яким надані послуги з відпочинку в таборі 
«Укроп» осіб списки дітей табору, 

планові показники 24,00 0,00 24,00



і 2 3 4 5 6 7
3 них хлопчики осіб 12,00 0,00 12,00
з них дівчатка осіб 12,00 0,00 12,00

3 ефективності
Середні витрати на відпочинок однієї дитини в таборі грн. розрахунок 333,30 0,00 333,30

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р.

м.п.

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО

"Ж;еІЯй*!Г (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1.

2.

3.

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0615011

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

5011

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0810

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 
олімпійських видів спорту____________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

З 0253700000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 209000 гривень , у тому числі загального фонду -  209000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р.№2456-УІ(зі змінами).
Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280\97- ВР (зі змінами).
Закон України " Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.1993р. № 3809-Х1І (зі змінами)
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної культури , спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки" (зі змінами)
Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 року №2710 "Про затвердження програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2027-2030 роки"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№

з/п Ціль державної політики

1 Популяризація здорового способу життя, залучення дітей та молоді до занять спортом, відбору найбільш талановитих та обдарованих дітей, удосконалення їхньої 
майстерності на всіх етапах багаторічної спортивної підготовки.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення розвитку олімпійських та неолімпійських видів спорту

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Участь спортивних команд та спортсменів міста в обласних, державних змаганнях, турнірах, спортивних зборах з олімпійських видів спорту

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Участь спортивних команд та спортсменів міста в обласних, державних змаганнях, турнірах, спортивних 
зборах з олімпійських видів спорту 209 000 0 209 000

Усього 209 000 0 209 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки (зі змінами) 209 000 0 209 000

Усього 209 000 0 209 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг фінансування на проведення міських зборів та спортивних 
змагань згідно календарного плану спортивно-масових заходів по 
видам спорту

грн. кошторисні призначення 209 000,00 0,00 209 000,00

2 продукту



1 2 3 4 5 6 7

Кількість зборів і змагань шт. план заходів, прогнозовані 
показники 30,00 0,00 30,00

Прийняли участь в змаганнях осіб списки учасників змагань, 
прогнозовані показники 2 000,00 0,00 2 000,00

з них чоловіків осіб 1 300,00 0,00 1 300,00
3 них жінок осіб 700,00 0,00 700,00

3 ефективності
Середні витрати на проведення одного заходу розрахунок 6 967,00 0,00 6 967,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р.
м .п .

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО
(підпис)

Ю ,  f f A O X
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615012

(найменування відповідального виконавця)

2 QJ2  0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і

неолімпійських видів спорту
і змагань з

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 433000 гривень , у тому числі загального фонду -  433000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р.№2456-УІ(зі змінами).
Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280\97- ВР (зі змінами).
Закон України " Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.1993р. № 3809-ХІІ (зі змінами)
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної культури , спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки" (зі змінами)
Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 року №2710 "Про затвердження програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2027-2030 роки"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики



Проведення спортивних змагань та участь спортивних команд та спортсменів міста в обласних, державних змаганнях, турнірах, спортивних зборах з неолімпійських видів 
спорту.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення розвитку олімпійських та неолімпійських видів спорту

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Проведення спортивних змагань та участь спортивних команд та спортсменів міста в обласних, державних змаганнях, турнірах, спортивних зборах з неолімпійських видів 
спорту.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення розвитку олімпійських та неолімпійських видів спорту 433 000 0 433 000

Усього 433 000 0 433 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки (зі змінами) 433 000 0 433 000

Усього 433 000 0 433 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг фінансування на проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з неолімпійських видів спорту грн. кошторисні призначення 433 000,00 0,00 433 000,00

2 продукту

Кількість зборів і змагань ШТ.
план заходів, прогнозні 
показники 20,00 0,00 20,00

Прийняло участь в змаганнях осіб списки учасників, 300,00 0,00 300,00



2 3 4 5 6 7

прогнозні показники
3 них чоловіків осіб 150,00 0,00 150,00
з них жінок осіб 150,00 0,00 150,00

3 ефективності
Середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахунок 21 650,00 0,00 21 650,00

4 ЯКОСТІ

Ріст учасників змагань порівняно до запланованих відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р.
м .п .

(підпис)

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1.

2.

3.

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0615062

(найменування відповідального виконавця)

5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -250000 гривень , у тому числі загального фонду -  250000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р.№2456-УІ(зі змінами).
Закон У країни « Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280\97- ВР (зі змінами).
Закон України " Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.1993р. № 3809-ХІІ (зі змінами)
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної культури , спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки" (зі змінами)
Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 року №2710 "Про затвердження програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2027-2030 роки"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики



Відзнака кращих спортсменів, ветеранів спорту, тренерів, працівників фізичної культури і спорту до Дня ФКіС, виплата фінансової підтримки спортсменам за призові місця на 
чемпіонатах України, Європи та світу_____________________________________________________________________________________________________________________________

7. Мета бюджетної програми

Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку фізичної культури та спорту

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1
Формування у населення традицій та мотивації щодо занять фізичногю культурою і спортом як важливих складових забезпечення здорового способу життя, популяризації 
здорового способу життя та подолання стану суспільної байдужості до здоров'я нації; створення умов для розвитку індивідуальних здібностей спортсменів на етапах 
багаторічної підготовки.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення підтримки спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну 
діяльність в регіоні. 250 000 0 250 000

Усього 250 000 0 250 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки (зі змінами) 250 000 0 250 000

Усього 250 000 0 250 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7
1 затр ат

Відзнака кращих спортсменів, ветеранів спорту, тренерів, 
працівників фізичної культури і спорту до Дня ФКіС, виплата 
фінансової підтримки спортсменам за призові місця на 
чемпіонатах України, Європи та світу

грн. кошторисні призначення 250 000,00 0,00 250 000,00



1 2 3 4 5 6 7

2 продукту

кількість заходів план заходів, планові 
показники 8,00 0,00 8,00

Нагороджено спортсменів осіб рішення виконкому, 
планові показники 60,00 0,00 60,00

3 еф ективності

середні витрати на одного нагородженого спортсмена грн. розрахунок 4 166,66 0,00 4 166,66
4 ЯКОСТІ

Динаміка кількості спортсменів, нагороджених порівняно з 
минулим роком відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО

У/P,09.01.2025 р.

м.п.

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. № 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1.

2.

3.

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0615031 5031 QglQ Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту 
комунальними дитячоюнацькими спортивними школами

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування 

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -5820610 гривень , у тому числі загального фонду -  5750610 гривень та спеціального фонду -  
70000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України « Про фізичну культуру та спорт» № 3808 -XII від 24.12.1993 р. (зі змінами)
Постанова КМ України від 30.08.2002 р. № 1298 „Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери” (зі змінами)
Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу, затверджене Постановою КМ України № 993 від 05.11.2008 р.(зі змінами)
Наказ Міністерства у справах молоді та спорту від 23.09.2005 р. № 2097 „Про впорядкування умов оплати праці працівників бюджетних установ, закладів та організацій галузі фізичної 

культури і спорту”
Наказ Міністерства молоді та спорту від 30.07.2013 № 37 « Про типові штати і нормативи чисельності працівників дитячо-юнацьких спортивних шкіл, шкіл вищої спортивної 

майстерності, центрів олімпійської підготовки »
Наказ Міністерства молоді та спорту від 17.01.2015 № 67« Про організацію навчально-тренувальної роботи дитячо-юнацьких спортивних шкіл»
Статут Хмільницької дитячо-юнацької спортивної школи, затверджений рішенням 16 сесії міської ради 8 скликання від 30.07.2021 року № 660.
Програма розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затверджена рішенням 15 сесії міської ради 8 

скликання від 21.07.2021 р. № 625 (зі змінами).
Рішення 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 року №2710 "Про затвердження програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської



територіальної громади на 2027-2030 роки"
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення необхідних умови для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення і дозвілля дітей та молоді міста Хмільника, самореалізації, набуття 
навичок здорового способу життя.

7. Мета бюджетної програми
Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття 
навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Створення необхідних умови для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення і дозвілля дітей та молоді міста Хмільника, самореалізації. набуття 
навичок здорового способу життя.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І Створення необхідних умови для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення 
і дозвілля дітей та молоді міста Хмільника, самореалізації, набуття навичок здорового способу життя. 5 750 610 70 000 5 820 610

Усього 5 750 610 70 000 5 820 610

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки (зі змінами) 555 000 0 555 000

Усього 555 000 0 555 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7



1 2 3 4 5 6 7
1 за трат

Кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл в 
розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), видатки на 
утримання яких здійснюються з бюджету

ШТ. 1,00 0,00 1,00

Обсяг витрат на утримання Хмільницької дитячо-юнацької 
спортивної школи з бюджету грн. Кошторисні призначення 5 750 610,00 70 000,00 5 820 610,00

2 продук ту

Середньорічна кількість учнів комунальних ДЮСШ, видатки на 
утримання яких здійснюються з бюджету осіб

зведення планів по 
мережі, штатах і 
контрагентах установ, 
планові показники

608,00 0,00 608,00

у тому числі хлопчики осіб 400,00 0,00 400,00
у тому числі дівчатка осіб 208,00 0,00 208,00

3 еф екти вн о ст і

Середні витрати на утримання Хмільницької дитячо-юнацької 
спортивної школи у розрахунку на одного учня грн. розрахунок 9 458,24 115,10 9 573,34

4 ЯКОСТІ

Відношення кількості учнів Хмільницької дитячо-юнацької 
спортивної школи, що взяли участь у спортивних змаганнях 
обласного рівня, до загальної кількості учнів Хмільницької 
дитячо-юнацької спортивної школи

відс. розрахунок 65,00 0,00 65,00

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

09.01.2025 р. 

М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року Ns 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

08.01.2025 р. №  6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету') (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредиту вання місцевого бюджету)

0615049

(найменування відповідального виконавця)

Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні 
5049 0810 ... . . . .

парки - локації здорової України»

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та кредиту в; 
місцевого бюджету)

(код Фу нкціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету )

(наймену вання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредиту вання місцевого
бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 30000 гривень , у тому числі загального фонду -  30000 гривень та спеціального фонду -  0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс У країни;
Указ Президента України від 17 грудня 2020 року №574 "Про започаткування соціального проекту "Активні парки - локації здорової України";
Постанова Кабінету М іністрів України від 07 квітня 2021 року № 326 "Про затвердження Положення про соціальний проект "Активні парки - локації здорової України";
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної культури , спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади 
на 2022-2026 роки" (зі змінами).
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради № 3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Популяризація та  організація оздоровчої рухової активності усіх категорій громадян, у тому числі осіб з інвалідністю та внутрішньо переміщених осіб

7. Мета бюджетної програми

Створення умов для реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової України"

8. Завдання бюджетної програми



№
з/п

Завдання

1 Організація та  проведення окремих заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової України"
2 Популяризація та організація оздоровчої рухової активності усіх категорій громадян, у тому числі осіб з інвалідністю та внутрішньо переміщених осіб

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
О плата послуг координаторів (фахівців) в рамках реалізації соціального проекту "Активні парки - 
локації здорової України" ЗО 000 0 30 000

Усього ЗО 000 0 ЗО 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки (зі змінами) 30 000 0 30 000

Усього ЗО 000 0 ЗО 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Кількість координаторів (фахівців), які будуть залучені до реалізації 
соціального проекту "Активні парки - локації здорової України" осіб Договір ЦПХ. проект 1.00 0.00 1.00

2 продукту

Кількість проведених заходів од.
Акти виконаних робіт, 
проект

75.00 0.00 75.00

3 ефективності
Середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахунок л 400,00 0,00 400,00
Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

09.01.2025 р.

Віталій ОЛІХ
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


